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Sökande Examen/tjänst Område Ändamål Belopp

Akrivou, Dimitra MSc, MD

Prostate cancer (PCa) is a leading malignancy in men, 
with varied clinical outcomes requiring accurate risk 
stratification. PSMA-PET/CT imaging has emerged as a 
superior tool for detecting metastatic disease compared to 
conventional methods... 221 400

Annborn, Matin Dr med vet, överläkare

Centrala dialyskatetrar (CDKer) läggs vanligen in via vena 
jugularis interna (VJI) eller vena femoralis. Vena subclavia 
(VSC) har traditionellt undvikits eftersom stenosering av 
centrala vener rapporterats vara mycket mera frekvent. 
CITES s... 171 000

Baltzis, Spyridon
Överläkare; doktorand; 
ämnesansvarig Psykiatri T9

Depression är ett folkhälsoproblem som medför stort 
lidande och omfattande socioekonomiska kostnader med 
ökad risk för förlust av arbetsförmåga och suicid. Varje år 
tar i Sverige minst 1200 individer sitt liv och cirka 15 000 
personer försö... 492 800

Bergsten, Elin Specialistläkare och doktorand

Jag är specialistläkare i Ortopedi på Helsingborgslasarett 
sedan augusti 2024. Doktorand sedan 2023 med 
huvudhandledare Malin Zimmerman, också 
specialistläkare på Ortopeden i Helsingborg. 
Forskargruppen är knuten till Lunds universitet och ... 613 800

Blixt, Frida ÖL, MD

Tidigare forskning vid kliniken har visat resultat talande för 
god effekt av transplantation av nasalt mikrobiom till 
patienter med kronisk sinuit. Nu gör vi en större 
placebokontrollerad, randomiserad crossover-studie där vi 
inkluderar fl... 195 900

Broman, Johanna Överläkare, doktorand

4P: Persistent Postoperative Pediatric Pain Adekvat per- 
och postoperativ smärtbehandling är en rättighet. Barn är 
en grupp som, trots att barnkonventionen sedan 2020 är 
lag i Sverige, fortsatt i många fall är underbehandlad. 
ESPA, Europ... 435 600

Böös, Malin Överläkare, FEBU

Blåscancer är per patient den dyraste av samtliga 
cancerformer, och kontroll-cystoskopier av icke 
muskelinvasiv blåscancer samt behandling av 
tumörrecidiv står för 60% av alla kostnader för 
blåscancersjukdomen. Att kunna ersätta cystoskopik... 609 400

Cewers, Adam ST-läkare, doktorand

Vidtecknad har bedrivit forskning med dr. Oskar Ljungquist 
sedan AT med hittills ett publicerat projekt som handlade 
om HIV-associerade infekterade aortaaneurysm. Under 
ST-utbildningen har vidtecknad även publicerat en 
fallstudie tillsa... 277 200

Cingi Yirün, Merve Specialistläkare

Studien är en retrospektiv och prospektiv multicenter-
observationsstudie som undersöker effekt och säkerhet av 
ketamininfusioner mot depression i klinisk praxis. Det är 
en fortsättning på ketECT (Fas III multicentercenterstudie 
från Region ... 271 000

Dahlquist, Karin
Överläkare, gynekolog, 
doktorand

-Jag har avklarat samtliga kurser inom ramen för min 
doktorandutbildning. -Jag har arbetet som amanuens och 
varit ämnesansvarig för läkarutbildningen termin 9 gyn/ob 
på Helsingborgs lasarett. -Godkänd halvtidskontroll maj 
2024. -2 publi... 168 300

Eberhard,Jonas Överläkare, docent, lektor

Projektet undersöker sambandet mellan negativa symtom 
vid schizofreni i vuxen ålder och autistiska drag i 
barndomen. Genom en tvärsnittsstudie av vuxna patienter 
samt en longitudinell registerstudie av barn med autism 
kartläggs i vilken gra... 176 900
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Edvinsson, Camilla Överläkare, PhD, postdoc

Preeclampsia (PE) is a pregnancy disorder that begins in 
the utero-placental unit as a consequence of intermittent 
hypoxia in combination with maternal factors. The 
dysfunctional placenta sheds placenta-derived 
extracellular vesicles (EVs) ... 224 500

Hagsund,Tora ST-läkare, doktorand

COVID-19 kan påverka hjärtat både under den akuta 
fasen och lång tid efteråt, men mycket är ännu okänt. Mitt 
doktorandprojekt syftar till att kartlägga kardiella 
komplikationer i samband med COVID-19, med särskilt 
fokus på rytmrubbningar oc... 182 600

Haziri,Donika Läkare

Akut yrsel är en vanlig men svår diagnostisk utmaning i 
akutmottagningar, där allvarliga tillstånd som bakre 
cirkulationsstroke ofta missas. DIZZI-ED är en prospektiv 
observationsstudie vid Helsingborgs lasarett som 
undersöker om en struktu... 455 400

Hemberg, Anders Kirurg, doktorand.

Specialist i kirurgi och doktorand vid Umeå universitet med 
inriktning mot ljumsbråckskirurgi. Min forskning baseras på 
data från det Svenska Bråckregistret och syftar till att öka 
kunskapen om riskfaktorer, vårdstruktur och 
komplikationer ... 61 000

Ignell, Claes Överläkare, docent

Övervikt och fetma, vanligen mätta med body mass index 
(BMI), är riskfaktorer för komplikationer under graviditet 
och förlossning (preeklampsi, intrauterin fosterdöd, för 
tidig förlossning, stort barn, kejsarsnitt, neonatal vård). 
Hos icke-... 260 200

Jarlman, Ebba
Specialistläkare Ortopedi. 
Doktorand

Cerebral pares (CP) är den vanligaste orsaken till motorisk 
funktionsnedsättning hos barn. Sekundära komplikationer 
till CP kan vara smärtor, frakturer och låg bentäthet. Vi har 
utfört bentäthetsmätning (DXA) på 170 barn mellan 5 och 
19 års... 290 400

Johansson, Fredrik
Doktorand. Läkarchef. 
Överläkare

Den nationella studien Wise or Wide (WoW) kommer att 
försöka svara på om utvidgad excision verkligen är 
nödvändigt vid tunna maligna melanom. Det är en mycket 
efterlängtad, stor och betydelsefull studie som precis har 
startat under lednin... 400 400

Johansson, Henrik Specialistläkare

Anterior Cutaneous Nerve Entrapment Syndrome 
(ACNES) är en ovanlig men behandlingsbar orsak till 
kronisk buksmärta. Vid Helsingborgs lasarett har patienter 
opererats med goda kort- och medellångsiktiga resultat, 
och en tidigare femårsuppföl... 51 000

Johnsson, Jesper Överläkare, Medicine doktor

Grundläggande vård för patienter som drabbats av 
hjärtstopp och som vårdas på IVA inkluderar målsättning 
för fysiologiska parametrar som temperatur, sedering och 
blodtryck. Optimala mål är i nuläget dock okända. I ett 
internationellt samarb... 206 000

Kappelin, Johan Överläkare, PhD

Jag utbildade mig till läkare vid Lunds Universitet med 
examen januari 2010. AT-utbildning i Helsingborg med 
erhållen legitimation september 2011. ST-utbildning i hud- 
och könssjukdomar vid hudmottagningen, Helsingborgs 
lasarett 2011-2016. ... 255 000

Leijonhufvud, Åsa Överläkare PhD

Denna randomicerade multicentrerstudie undersöker om 
det är lika säkert med igångsättning av förlossning hemma 
som på sjukhus hos kvinnor med en graviditet som 
bedömts som låg risk. För att kunna visa att det inte är 
någon skillnad avseend... 322 100
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Madsen Härdig, Bjarne FoU-Chef, RN, Docent

I egenskap av chef för VO Forskning och Utbildning (FoU) 
ansöker jag härmed om medel för att skapa och 
underhålla en förvaltningsövergripande forskningsvänlig 
infrastruktur på Helsingborgs lasarett. Region Skåne 
finansierar vissa delar av d... 1 045 000

Mahmoud, Ahmad Doktorand, ST-läkare

Sammanfattning av projektet Projektsammanfattning: 
Förbättrad handläggning av bröstsmärta – utvärdering av 
0h/1h-protokoll och riskstratifiering i svensk akutsjukvård 
Bröstsmärta är en av de vanligaste orsakerna till 
akutbesök och utgör... 290 400

Munke, Elin

ST-läkare Barn- 
ochungdomspsykiatri 
Helsingborg

This research project/doctorand project aims to 
investigate pharmacological treatment of the core 
symptoms of Anorexia nervosa. **Regarding ethical 
approval: ethical application will be an amendment, that is 
planned to be submitted duri... 134 000

Mårtensson, Anders Överläkare, PhD

Vår tidigare studie om microbiomtransplantation som 
behandling för kronisk sinuit gav mycket lovande resultat 
som uppmärksammats både nationellt och internationellt. 
Vi håller nu på med en större och mer detaljerad studie, 
dels för att bekr... 195 000

Nielsen,Kari
Överläkare, docent, 
universitetslektor

Denna prospektiva, randomiserade kontrollerade studie 
(RCT) syftar till att jämföra säkerhet, effekt och 
kostnadseffektivitet för olika behandlingsmetoder av 
basalcellscancer (BCC) och skivepitelcancer in situ 
(SCCis). Trots att flera behan... 767 150

Nilsson, Charlotta

Överläkare Barn-och 
Ungdomsmedicin/medicine 
doktor

Blodgasanalys i navelsträngsblod omedelbart efter 
förlossningen är ett lättillgängligt, billigt, icke-smärtsamt 
och viktigt diagnostiskt hjälpmedel för att på ett objektivt 
sätt bedöma barnets mående under förlossningen och 
prediktera vissa... 202 200

Nordberg, Björn Överläkare, Med. dr.

Trots kraftigt ökad global tillgång till antiretroviral terapi 
(ART) av hiv är tuberkulos (TBC) fortsatt ledande 
dödsorsak hos personer med hiv. Ny kunskap och nya 
metoder behövs för förbättrad handläggning av TBC, 
främst i låginkomstländer... 206 500

Oher, Fredrik
Specialistläkare inom barn- och 
ungdomsmedicin

Varje år diagnosticeras ca 250 svenska barn med juvenil 
idiopatisk artrit (JIA). Sjukdomsbilden varierar från stillsam 
till funktionsbegränsande artriter i flera leder och 
livshotande, fulminant inflammation involverande inre 
organ. Behandl... 250 000

Pearsson, Kevin ST-läkare, PhD Feber utan fokus hos barn 435 000

Persson, Marcus Överläkare, doktorand

2018 ansökte jag tillsammans med min klinik om medel till 
en rTMS-maskin. Tack vare 1116750kr från stiftelsen har 
Helsingborgarna i sex år haft tillgång till en ny 
behandlingsmetod mot depression. Jag lovade också att 
forska på rTMS och gen... 566 940

Petäjä, Klara Leg läkare, ST-läkare, doktorand

Bakgrund Återfallsfrekvensen efter framfallskirurgi är hög. 
Vi använder resorberbart suturmaterial i allra högst 
utsträckning i Sverige, men även i övriga världen 
nuförtiden. I början av 2000-talet slutade man så gott som 
helt att använda ... 343 200

Petäjä,Artturi Överläkare, doktorand

Det aktuella doktorandprojektet går ut på att beskriva vår 
metod att mäta longitudinell kärlväggsrörelse (LMov) med 
ultraljud, utvärdera metoden, utforska och beskriva den 
fysiologiska grunden till LMov och slutligen fastställa om 
den kan a... 511 500
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Stuart, Andrea Docent, sektionschef, överläkare

Hysterectomy is one of the most common surgeries 
performed in women. Postoperative infections occur in 
approximately 10% after hysterectomy, with risk factors 
including obesity, diabetes and open surgery. The aim 
with the study was to acces... 190 000

Torbrand, Christian Överläkare, Docent Urologi

Prostatacancer är den vanligaste cancerformen bland 
män i Sverige och utgör 14% av alla cancerdiagnoser. 
Prostatacancer diagnostiseras med hjälp av 
ultraljudsvägledd prostatabiopsi, antingen genom en 
transrektal (TR) eller genom en transper... 207 000

Tverring, Jonas Specialistläkare, PhD

Vi har etablerat ett svenskt koordinerande center vid 
Helsingborgs lasarett för aktivt deltagande i den globala 
randomiserade adaptiva kliniska prövningen SNAP. Vi 
syftar till att designa och påbörja en svensk-ledd global 
intervention inom ... 793 000

Törnblom, Margareta Fysioterapeut

Huvudsökande genomför sitt doktorandprojekt med data 
från den Halländska knäartroskohorten (HALLOA). 
Tidigare artrosforskning baseras i huvudsak på individer 
med högre ålder, tidigare knäskada eller röntgenverifierad 
knäartros. I HALLOA-pro... 122 100

Utter, Maria Överläkare Behöver små uretärstenar ( 298 100

von Geijer, Louise Specialistläkare

Summary: A Swedish multicenter randomized controlled 
trial assessing whether the perineal protection device 
BabySlide® reduces obstetric anal sphincter injury (OASI) 
compared to routine manual support in nulliparous vaginal 
births. Primary ... 136 800

Wagenius, Johanna Verksamhetschef, överläkare

Hysterektomi är den vanligaste operationen för kvinnor 
näst efter kejsarsnitt. I Sverige görs ca 4000 
hysterektomier per år (undantaget canceroperationer). Det 
finns flera olika typer av tekniker vid hysterektomi: 
abdominell, vaginal och la... 412 500

Walming, Sofie Specialistläkare, Ph.D.

Studien ExBRAC undersöker om "intensivt skrivande" kan 
förbättra livskvaliteten hos kvinnor med bröstcancer. 
Interventionen innebär att patienterna skriver om sin 
sjukdom i 20 minuter per vecka under fyra veckor. En 
pilotstudie genomfördes ... 329 150

West, Tobias ST-läkare

Influensavirus utgör ett globalt hälsoproblem och skördar 
årligen 100000-tals liv i världen. Därtill tyder flertalet 
studier på att influensavirusinfektioner ökar risken för 
allvarliga sekundära bakteriella infektioner. 
Tidssambanden mellan... 927 300

Wänström, Johan Överläkare, doktorand

Armbågen är anatomiskt och funktionellt speciell då det 
som brukar betecknas armbågsleden egentligen innefattar 
såväl en gångjärnsled som möjliggör böjning och 
sträckning av armen men även den proximala delen av 
underarmsleden där underar... 171 200
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Sökande juridisk 
enhet sjukhus, 
org.nr Medsökande/kontaktperson Examen/tjänst Område Ändamål Belopp
Helsingborgs 
lasarett, org.nr 
232100-0255 Zimmerman, Malin Docent Utrustning 95 700

Helsingborgs 
lasarett, org.nr 
232100-0255 Utter, Fredrik

Överläkare, medicinsk 
enhetschef Utrustning 363 000

Helsingborgs 
lasarett, org.nr 
232100-0255 Mårtensson, Anders Överläkare, PhD Utrustning 178 860

Helsingborgs 
lasarett, org.nr 
232100-0255 Edelhamre, Marcus Överläkare, Docent Utrustning 2 210 918

Helsingborgs 
lasarett, org.nr 
232100-0255 Pearsson, Kevin ST-läkare, PhD Utrustning 242 000

Helsingborgs 
lasarett, org.nr 
232100-0255 Madsen Härdig, Bjarne FOU-Chef, SSK, Docent Utrustning 466 400

Helsingborgs 
lasarett, org.nr 
232100-0255 Johnsson, Jesper Överläkare, Medicine doktor Utrustning 385 000

Summa   18 817 818
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